1440

PORTE-BOUGIE CHAUFFE-PLAT CRISTAL
Collection: MJTO - Tipologie: NOEL - Matériel: VERRE & CRISTAL

POIDS NET

EMBALLAGE INDIVIDUELLE
QUANTITE MINIMALE
LONGUEUR

LARGEUR

HAUTEUR

POIDS BRUT
QUANTITE EMBALLAGE
LONGUEUR

LARGEUR

HAUTEUR

DETAILS PRODUITS

0,192 Kg
BOITE UNIQUE
X 12 pcs

75 mm

75 mm

35 mm

EMBALLAGE EXTERIEUR

5,500 Kg
24 pcs
330 mm
230 mm
250 mm



