

1440

PORTE-BOUGIE CHAUFFE-PLAT CRISTAL

Collection: **MJTO** - Tipologie: **NOËL** - Matériel: **VERRE & CRISTAL**



DÉTAILS PRODUITS

POIDS NET	0,192 Kg
EMBALLAGE INDIVIDUELLE	BOÎTE UNIQUE
QUANTITÉ MINIMALE	x 12 pcs
LONGUEUR	75 mm
LARGEUR	75 mm
HAUTEUR	35 mm

EMBALLAGE EXTÉRIEUR

POIDS BRUT	5,500 Kg
QUANTITÉ EMBALLAGE	24 pcs
LONGUEUR	330 mm
LARGEUR	230 mm
HAUTEUR	250 mm